sHTPRO

PROFESSIONAL OUTDOOR LIGHTING

Castor capot anti-reflet L

Numéro d'article
EAN Code

Code statistique
Garantie (année)
Dimensions Hx L x P
Matériel

Couleur

Smart

Nombre de luminaires dans un pack
AC/DC

Poids du produit (kg)

258A
8719979284978
94059900

6

110 mm x 64 mm x 64 mm
Aluminium

Noir

Non

1

Non

0.072



